



## تغییرات بستری برای تحول و نوآوری و استفاده از نیروهای همسو با سیاست های دولت مستقر است

فرماندار ویژه شهرستان ری در آئین معارفه معاون جدید سیاسی اجتماعی فرمانداری گفت: انجام تغییرات در مناصب مدیریتی بویژه در جابجایی دولت ها امری طبیعی و بعضاً اجتناب ناپذیر است. اما نکته مهم این است که تغییرات همیشه دلیلی بر ناکارآمدی مسئولین قبلی نمی باشد.

به گزارش اداره روابط عمومی فرمانداری ویژه ری، نشست تکریم و معارفه سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری ویژه شهرستان ری با حضور بیژن سلیمان پور معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری و جمعی از رؤسای ادارات و کارکنان فرمانداری در محل سالن جلسات شهدای مدافع حرم برگزار شد.

فرماندار ویژه شهرستان ری در این نشست در سخنانی با تبریک فرارسیدن ماه مبارک رمضان، گفت: آغاز مسیر بندگی داشتن امید به رحمت خداوند است و صبر و صلاة شخص روزه دار تجلی امید به بخشش خداوند رحمان است. رمضان بهترین فرصت برای تمرین بندگی خالصانه و به جای آوردن ادب بندگی در برابر خداوند متعال است.

سلیمان پور در ادامه به تغییرات مدیریتی در نظام اداری اشاره کرد و افزود: قاموس طبیعت و ناموس خلقت بر تغییرات استوار است. پست ها و مسئولیت ها نیز هیچکدام ثابت و دائمی نبوده و هریک از ما برای مدت محدودی در مسئولیتی می مانیم. همانگونه که امیرالمؤمنین علی «ع» می فرمایند: اگر مقام ماندنی بود به تو نمی رسید.

وی ادامه داد: انجام تغییرات در مناصب مدیریتی بویژه در جابجایی دولت ها امری طبیعی و بعضاً اجتناب ناپذیر است. نکته مهم این است که تغییرات همیشه دلیلی بر عدم توفیق مسئولین قبلی نمی باشد. تغییرات بستری برای تحول، نوآوری و بهره گیری از نظرات و ایده های جدید در اداره امور کشور است.

معاون استاندار تهران اضافه کرد: سیاست اصلی بنده در طول دوران مدیریت استفاده از نیروهای درون مجموعه و تلاش در جهت کادرسازی و پرورش و آماده سازی نیروهای کارشناس برای پذیرش مسئولیت و انتصاب در پست های مدیریتی بوده است. در این مسیر نیز تنها ملاک گزینش افراد شایسته سالاری و توجه به توانایی ها، تجارب، پاکدستی، سلامت نفس و مردم داری افراد بوده است.

فرماندار ویژه شهرستان ری در پایان گفت: امروز گرد هم آمدیم تا از خدمات و زحمات برادر عزیزمان جناب آقای شیخ محمدی قردانی نموده و برای جناب آقای ذوالفقاری در مسیر خدمت آرزوی موفقیت و بهروزی نماییم. خوشبختانه ایشان از نیروهای باتجربه، موفق و خوشنام و عضوی از خانواده بزرگ وزارت کشور هستند که امید است بتوانند در مسئولیت معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری ویژه شهرستان ری نیز همچون گذشته موفق و منشأ اثر خیر باشند.